Câmara Municipal de Jaguariúna
Estado de São Paulo

Rua Cel. Amâncio Bueno, 446 – Centro – Jaguariúna/SP. CEP: 13910-009
CNPJ: 51.313.955/0001-30  / Fone: 3847-4336 / site: www.camarajaguariuna.sp.gov.br

Página 1 de 1

AVISO DE PROCURA DE IMÓVEL

Edital de Chamamento Público para Locação de Imóvel

A Câmara Municipal de Jaguariúna, por meio da Comissão de Chamamento Público nomeada pela

portaria nº 149/22, torna público o aviso de procura de imóvel, não residencial, situado na Região Central

circunscrita ao Prédio da Câmara Municipal,  para locação a fim de ser realizado contrato pelo prazo de 24

(vinte e quatro) meses contados a partir da data da assinatura, prorrogável de acordo com a legislação

vigente e interesse das partes, desde que atenda as especificações contidas no Edital de Chamamento

Público nº 003/2022 e seus anexos, objeto do Processo Administrativo 161/2022.

 O imóvel deve ter, no mínimo, 100m² (cem metros quadrados) de área útil, devendo ser a área

mencionada, com fácil acesso ao imóvel para funcionar como anexo das instalações desta Casa de Leis. As

propostas comerciais deverão ser encaminhadas à Comissão de Chamamento Público, devidamente

identificado, para o endereço de correio eletrônico chamamentopublico@jaguariuna.sp.leg.br, não

podendo ter emendas, rasuras ou entrelinhas. Deverá, ainda, a proposta estar datada, conter nome ou

razão social, endereço completo do imóvel ofertado, telefone, e-mail para contato e deverá estar

ASSINADA PELO PROPONENTE. Todos os valores da proposta deverão vir expressos em moeda

nacional corrente e com validade não inferior a 60 (sessenta) dias contados da sua apresentação. O Edital

poderá ser retirado através do endereço eletrônico http://www.jaguariuna.sp.leg.br/.

 O prazo para os interessados apresentarem suas propostas será até o dia 13/01/2023. Esta Câmara

Municipal reserva-se no direito de optar pelo imóvel que melhor atender às necessidades deste Órgão, que

estejam dentro das especificações legais. As propostas que não atenderem às exigências deste AVISO e

Edital bem como seus anexos não serão consideradas. Informações a respeito do Edital pelos telefones:

(19) 3847-4336 (Comissão de Chamamento Público).

Jaguariúna, 16 de dezembro de 2022.

Comissão de Chamamento Público.

mailto:chamamentopublico@jaguariuna.sp.leg.br
http://www.jaguariuna.sp.leg.br/